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Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.:    Zakup łóżek i szafek przyłóżkowych na potrzebę wyposażenia sali pacjenta  

Oddziału Chorób Wewnętrznych, Gastroenterologii z Odcinkiem Diabetologii  w ramach projektu nr: LT-PL-5R-

341 pn.: "Wspólnie wobec chorób cywilizacyjnych" dofinansowanego z Programu Współpracy Interreg V-A Litwa-

Polska na lata 2014-2020 

 

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach  uprzejmie informuje, iż  wpłynęła prośba o wyjaśnienie 

zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, o poniżej przytoczonej  treści . Na mocy   art. 38 ust. 1 -2 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j.)  udzielamy   następujących wyjaśnień: 

 

Uczestnik 1 

Pytania do Łóżko z szafką i materacem – 13 kompletów  

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości 215 cm? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści blaty szafki – główny i boczny wykonane z ABSu w kolorze do uzgodnienia? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznym z płyty HPL  o wymiarach 550x320mm  z regulowaną wysokością sprężyną 

gazową w zakresie 780 -1180mm ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuści szafkę która posiada fronty szuflad z HPL w kolorze do uzgodnienia oraz zamiast szafki dolnej – dolną 

szufladę -kontenerek z wyjmowanym wkładem tworzywowym? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytania do Łóżko z szafka i materacem – 4 komplety 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości 215 cm? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający dopuści blaty szafki – główny i boczny wykonane z ABSu w kolorze do uzgodnienia? 



M.N./M.N. 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznym z płyty HPL  o wymiarach 550x320mm  z regulowaną wysokością sprężyną 

gazową w zakresie 780 -1180mm ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający dopuści szafkę która posiada fronty szuflad z HPL w kolorze do uzgodnienia oraz zamiast szafki dolnej – dolną 

szufladę -kontenerek z wyjmowanym wkładem tworzywowym? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

 

Uczestnik 2 

Łóżko z szafką i materacem- 13 kompletów 

Pytanie 1 Punkt 3 tabeli:  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o długości całkowitej 2270 mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 2 Punkt 4 tabeli:  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o wymiarach leża 1980 x 850 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 3Punkt 5 tabeli:  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o konstrukcji wykonanej z profili stalowych o wymiarach 50x25mm, pokrytych 

lakierem proszkowym ( 1 kolor do wyboru, tj. biały)? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 4 Punkt 7 tabeli:  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z ruchomymi segmentami leża wypełnionymi płytami HPL o grubości 6 mm, 

łatwo zmywalnymi? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 5 Punkt 9 tabeli:  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z regulacją segmentu pleców w zakresie 0-70° i segmentu uda w zakresie   do 

40° , elektryczna za pomocą pilota przewodowego, segment podudzia regulowany ręcznie za pomocą systemu zapadkowego w 

zakresie 0-28o , funkcja autokontur. Możliwość zablokowania na pilocie funkcji lóżka.  Pilot nie jest  wyposażony w trzy diody 

LED informujące o podłączeniu łóżka do sieci elektrycznej, o pracy siłowników oraz zablokowaniu/odblokowaniu funkcji pilota. 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 6 Punkt 10 tabeli:  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, w którym  regulacje elektryczne dokonywane za pomocą 4 oddzielnych 

siłowników ( dwa w leżu oraz dwa w podstawie) oraz pilota przewodowego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 7 Punkt 11 tabeli:  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w 4 koła na łożyskach tocznych o średnicy 150 mm z  

indywidualną blokada kół ? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie  8 Punkt 12 tabeli:   

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko  ze szczytami tworzywowymi, wykonanymi w technologii rozdmuchu, 

odejmowalnymi  , w jednej dostępnej kolorystyce? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie  9 Punkt 13 tabeli:  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania  łóżko zaopatrzone w krążki odbojowe o średnicy fi 90mm? 



M.N./M.N. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 10 Punkt 15 tabeli:  

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, które posiada tworzywowe, dzielone i dwuczęściowe  barierki boczne, 

wykonane w technologii rozdmuchu,  zabezpieczające pacjenta na całej długości, wytworzone z tworzywa z użyciem technologii 

powodującej hamowanie namnażania się bakterii i wirusów? Zdjęcie poglądowe poniżej: 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 11 Punkt 20 tabeli:   

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o wysokości 860 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 12 Punkt 21 tabeli:  

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o szerokości 510 mm i szerokością przy rozłożonym blacie 1210 

mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 13 Punkt 22 tabeli:  

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o głębokości 390 mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 14 Punkt 24 tabeli:  

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową dwustronną,  która wyposażona jest w  1 szufladę  o wysokości 

110 mm oraz jedną komorę zamykaną drzwiczkami o wymiarach 405 x 355 mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 15 Punkt 25 tabeli:  

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową w której między szufladą i komorą wolna przestrzeń na 

dodatkowe rzeczy pacjenta o wysokości 180 mm . Dostęp do wolnej przestrzeni z dwóch stron szafki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 16 Punkt 31 tabeli:  



M.N./M.N. 

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową , w  której blat górny i boczny wykonane są z tworzywa ABS bez 

możliwości wyboru kolorystyki blatów? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 17 Punkt 32 tabeli:  

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, której blat boczny wykonany jest z tworzywa ABS, o wymiarach 

580 x 340mm, z regulowaną wysokością sprężyną gazową w zakresie 760- 1060 mm oraz z możliwością kąta pochylenia, blat 

składany do boku szafki? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 18 Punkt 33 tabeli:  

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, w której drzwi szafki i szuflady malowane są wg. poniższej 

kolorystyki do wyboru:  

 

 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Łóżko z szafką i materacem- 4 komplety 

Pytanie 19 Punkt 4 tabeli:  

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, w którym segmenty leża wykonane są z płyt HPL, łatwo odejmowalnych bez 

użycia narzędzi co wpływa na jakość czyszczenia i dezynfekcji łóżka, o grubości 6 mm, bez uchwytów materaca w sekcji oparcia 

pleców i nóg? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 20 Punkt 8 tabeli:  

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o długości całkowitej 2270mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 21 Punkt 9 tabeli:  

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o szerokości całkowitej wraz z krążkami odbojowymi i barierkami bocznymi 990 

mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 22 Punkt 10 tabeli:  

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o wymiarach leża  1980 x850 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 23 Punkt 12 tabeli:  

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z elektryczną regulacja części plecowej w zakresie 0-70ᴼ za pomocą pilota 

przewodowego i panelu centralnego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 24 Punkt 17 tabeli:  

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z funkcją autoregresji części plecowej 120 mm oraz części udowej 45 mm? 



M.N./M.N. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 25 Punkt 23 tabeli:  

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez listew ze stali nierdzewnej?4 tworzywowe haczyki  do zawieszania worków 

na mocz i innych znajdują się z obu stron łóżka. 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 26 Punkt 26 tabeli:  

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, które nie posiada przykrycia podwozia z tworzywa ABS? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 27 Punkt 27 tabeli:  

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko  ze szczytami wykonanymi w całości, stanowiące jednolity odlew, bez miejsc 

łączenia będących miejscami gnieżdżenia się brudu oraz będących potencjalnym ogniskiem infekcji, wykonane z tworzywa z 

kolorowymi wklejkami. Szczyty łóżka szybko wyjmowane. Od strony nóg pacjenta szczyt z możliwością blokady, bez informacji o 

zablokowaniu/ odblokowaniu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 28 Punkt 28 tabeli:  

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, , które posiada tworzywowe, dzielone i dwuczęściowe  barierki boczne, 

wykonane w technologii rozdmuchu,  zabezpieczające pacjenta na całej długości, wytworzone z tworzywa z użyciem technologii 

powodującej hamowanie namnażania się bakterii i wirusów? Zwolnienie i opuszczenie każdej poręczy dokonywane tą samą, jedną 

ręką.  Górna powierzchnia poręczy bocznych w części udowej (po ich opuszczeniu) nie wystająca ponad górną płaszczyznę 

materaca, aby wyeliminować ucisk na mięśnie i tętnice ud pacjenta .Zdjęcie poglądowe poniżej: 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

 

Pytanie 29 Punkt 32 tabeli:  

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o wysokości 860 mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

 



M.N./M.N. 

Pytanie 30 Punkt 33 tabeli:  

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o szerokości 510 mm i szerokością przy rozłożonym blacie 1210 

mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 31 Punkt 34 tabeli:  

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o głębokości 390 mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 32 Punkt 36 tabeli:  

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową dwustronną,  która wyposażona jest w  1 szufladę  o wysokości 

110 mm oraz jedną komorę zamykaną drzwiczkami o wymiarach 405 x 355 mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 33 Punkt 37 tabeli:  

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową w której między szufladą i komorą wolna przestrzeń na 

dodatkowe rzeczy pacjenta o wysokości 180 mm . Dostęp do wolnej przestrzeni z dwóch stron szafki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 34 Punkt 31 tabeli:  

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową , w  której blat górny i boczny wykonane są z tworzywa ABS bez 

możliwości wyboru kolorystyki blatów? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 35 Punkt 44 tabeli:  

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, której blat boczny wykonany jest z tworzywa ABS, o wymiarach 

580 x 340mm, z regulowaną wysokością sprężyną gazową w zakresie 760- 1060 mm oraz z możliwością kąta pochylenia, blat 

składany do boku szafki? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 36 Punkt 45 tabeli:  

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, w której drzwi szafki i szuflady malowane są wg. poniższej 

kolorystyki do wyboru: 

 

 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Uczestnik 3 

Łóżko z szafką i materacem – 13 kompletów 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści wymiary leża 1900x900 mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

 



M.N./M.N. 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści konstrukcję leża w jednym kolorze? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 3 

Czy w rozumieniu punktu 7 Zamawiający dopuści ruchome segmenty leża wypełnione płytami metalowymi łatwymi do 

utrzymania w czystości i dezynfekcji? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuści elektryczną regulację wysokości leża w zakresie 365-655mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuści 4 punkty podparcia leża? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający dopuści regulację podudzia 15 stopni? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający dopuści pilot bez możliwości blokady funkcji łóżka? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający dopuści pilot bez wskaźnika pracy siłowników? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 9 

Czy Zamawiający dopuści szczyty łóżka tworzywowe ? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 10 

Czy Zamawiający dopuści krążki odbojowe o średnicy 45mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 11 

Czy w rozumieniu opisu poręczy bocznych Zamawiający dopuści aluminiowe poręcze boczne o długości 1480mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 12 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostosowania łóżek do montażu protektorów? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 13 

Czy Zamawiający dopuści bezpieczne obciążenie robocze 170 kg? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 14 

Czy Zamawiający dopuści wysokość, szerokość i głębokość szafki odpowiednio 800, 600, 400 mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 15 

Czy Zamawiający w rozumieniu punktu 23 Zamawiający dopuści konstrukcję szafki na profilach aluminiowych wykonaną z 

tworzywa HPL? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 16 

Czy Zamawiający dopuści aluminiowe uchwyty w szafce? 



M.N./M.N. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 17 

Czy Zamawiający dopuści szuflady na prowadnicach ślizgowych? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 18 

Czy Zamawiający odstąpi od wyjmowanej półki wewnątrz zamykanej komory szafki? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 19 

Czy Zamawiający dopuści wymiary blatu bocznego 300x450 mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 20 

Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości blatu bocznego bez udziału sprężyny gazowej? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 21 

Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości blatu bocznego w zakresie 750-950 mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 22 

Czy Zamawiający dopuści blat boczny bez możliwości pochylenia? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Łóżko z szafką i materacem 4 komplety 

Pytanie 23 

Czy w rozumieniu punktu 4 Zamawiający dopuści segmenty leża wypełnione płytami metalowymi łatwymi do utrzymania w 

czystości i dezynfekcji? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 24 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu uchwytów materaca w sekcji oparcia pleców i nóg? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 25 

Czy Zamawiający dopuści szerokość całkowitą łóżka 990 mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 26 

Czy Zamawiający dopuści długość leża 1885 mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 27 

Czy Zamawiający dopuści elektryczną regulację wysokości leża w zakresie 500-760 mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 28 

Czy Zamawiający dopuści elektryczną regulację części udowej do 35 stopni? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 29 

Czy Zamawiający dopuści regulację części łydkowej do 15 stopni? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 30 

Czy Zamawiający dopuści regulację przechyłów wzdłużnych na poziomie 12 stopni? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

 



M.N./M.N. 

Pytanie 31 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu autoregresji części udowej? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 32 

Czy Zamawiający dopuści autoregresję części plecowej 100 mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 33 

Czy Zamawiający dopuści stopniową możliwość przedłużania leża? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 34 

Czy Zamawiający dopuści haczyki do zawieszania worków urologicznych po każdej stronie łóżka bez listew ze stali nierdzewnej? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 35 

Czy Zamawiający dopuści bezpieczne obciążenie łóżka 170 kg? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 36 

Czy Zamawiający odstąpi od przykrycia podwozia z tworzywa ABS? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 37 

Czy Zamawiający dopuści wysokość barierek bocznych 380 mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 38 

Czy Zamawiający w rozumieniu opisu barierek bocznych w punkcie 28 dopuści bardziej ergonomiczne rozwiązanie w postaci 

dzielonych barierek bocznych wykonanych z tworzywa lepiej zabezpieczających  pacjenta w łóżku? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 39 

Czy Zamawiający dopuści wysokość, szerokość i głębokość szafki odpowiednio 800, 600, 400 mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 40 

Czy Zamawiający w rozumieniu punktu 35 Zamawiający dopuści konstrukcję szafki na profilach aluminiowych wykonaną z 

tworzywa HPL? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 41 

Czy Zamawiający dopuści aluminiowe uchwyty w szafce? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 42 

Czy Zamawiający dopuści szuflady na prowadnicach ślizgowych? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 43 

Czy Zamawiający odstąpi od wyjmowanej półki wewnątrz zamykanej komory szafki? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 44 

Czy Zamawiający dopuści wymiary blatu bocznego 300x450 mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 45 

Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości blatu bocznego bez udziału sprężyny gazowej? 
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Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 46 

Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości blatu bocznego w zakresie 750-950 mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 47 

Czy Zamawiający dopuści blat boczny bez możliwości pochylenia? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Uczestnik 4 

 

Dotyczy: Łóżko z szafką i materacem – 13 kompletów  

Łóżko  

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2150 mm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach leża 2000 x 870 mm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuści łóżko o konstrukcji wykonanej z profili o wymiarach 4 x 2.5 cm?  

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z segmentami leża wypełnionymi łatwo odejmowanymi panelami tworzywowymi z 

polipropylenu. Łatwe w utrzymaniu czystości?  

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie 380 – 810 mm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacjami elektrycznymi dokonywanymi za pomocą czterech siłowników?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający dopuści łóżko zaopatrzone w krążki odbojowe o średnicy 74 mm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami wykonanymi z profili owalnych 40 x 20mm?  

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 9 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami o długości 1475 mm?  

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 10 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z klasą ochrony: I typ B?  

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Szafka  

Pytanie 11 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 800 mm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



M.N./M.N. 

Pytanie 12 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 620 mm oraz szerokości przy rozłożonym blacie 1401 mm?  

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 13 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o głębokości 460 mm?  

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 14 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladą o wysokości 90 mm i komorą zamykaną drzwiczkami o wymiarach 335 x 

325 mm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 15 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wolną przestrzenią między szufladą a komorą o wysokości 110 mm z dostępem z 

każdej strony?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 16 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladą na prowadnicach rolkowych?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 17 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez półki wewnątrz zamykanej komory?  

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 18 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z relingiem wyposażonym w dwa metalowe haczyki?  

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 19 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym o wymiarach 520 x 360 mm z regulowaną wysokością w 

zakresie 800 – 1200 mm?  

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Dotyczy: Łóżko z szafką i materacem – 4 komplety  

Łóżko  

Pytanie 20 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z segmentami leża wypełnionymi łatwo odejmowanymi panelami tworzywowymi z 

polipropylenu. Łatwe w utrzymaniu czystości?  

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 21 

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez wyłączenia funkcji elektrycznych po 30 sekundach od ostatniego ruchu łóżkiem?  

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 22 

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2150 mm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 23 

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 990 mm?  

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 24 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją oparcia pleców w zakresie 0-70 stopni?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 25 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z funkcją autoregresji oparcia pleców 9 cm oraz bez autoregresji części udowej?  

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 26 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z przedłużeniem leża blokowanym za pomocą zatrzasków?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 27 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z aluminiowymi listwami na wyposażenie dodatkowe?  

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 28 

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami bez możliwości ich zablokowania?  

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 29 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami składającymi się z 3 profili poziomych?  

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Szafka  

Pytanie 30 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 800 mm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 31 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 620 mm oraz szerokości przy rozłożonym blacie 1401 mm?  

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 32 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o głębokości 460 mm?  

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 33 

 Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladą o wysokości 90 mm i komorą zamykaną drzwiczkami o wymiarach 335 

x 325 mm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 34 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wolną przestrzenią między szufladą a komorą o wysokości 110 mm z dostępem z 

każdej strony?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 35 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z szufladą na prowadnicach rolkowych?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 36 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez półki wewnątrz zamykanej komory?  

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 37 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z relingiem wyposażonym w dwa metalowe haczyki?  

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 

Pytanie 38 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym o wymiarach 520 x 360 mm z regulowaną wysokością w 

zakresie 800 – 1200 mm? 

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ 
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W związku z udzielanymi odpowiedziami i modyfikacjami ,Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych przedłuża termin składania ofert oraz następujące terminy: 

Termin składania ofert: 23/12/2020r. godz. 12:00 

Termin otwarcia ofert: 23/12/2020r. godz. 13:00 

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. 

Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia  odpowiedzi w złożonej ofercie. 

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 51/PN/MN/2020  z dnia 

08/12/2020r. 

 

Z poważaniem 

Adam Szałanda 

Dyrektor 

Szpitala Wojewódzkiego  

im. dr. Ludwika Rydygiera  

w Suwałkach 

http://www.szpital.suwalki.pl/

